De medidas e confrontações constantes da Matrícula nº 35.082 do ORI da Comarca de
Joinville-SC. Imóvel Alienado pela Caixa Econômica Federal -CEF, conforme R.1-35.082 da referida Matrícula. ÔNUS: AV.4-35.082 Penhora nos autos nº 0310827-44.2017.8.24.0038, em que é exequente Residencial Trentino I. Avaliado em R$ 85.000,00
(Oitenta e cinco mil reais). Depositária: Janaina Mara Ingles, Rua Itapema, nº 142, Bairro Floresta, Joinville-SC. DÉBITOS, HIPOTECA E CONCURSO DE CREDORES: Os débitos que recaiam sobre o bem, seja de natureza tributária (IPTU), propter rem
(condomínio), serão sub-rogados no valor da arrematação (art.